
článek 1 

• 

-s e r v is-

S MLOUVA O PŘ EVZETÍ OD PADŮ 
a provádění ekologických služeb 

číslo smlouvy zhotovitele: 2018-0094 SPLI 
číslo smlouvy objednatele: l(Ú-1748/2018-700-02020 

SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: česká republika - l<atastrální úřad pro Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 1/1, 60151 Brno 

Korespondenční adresa: Moravské náměstí 1/1, 60151 Brno 

IČO: 00213730 
DIČ: CZ00213730 

Bankovní spojení: ČNB Brno-město 
Číslo účtu 

Statutární zástupce: 

1.2. Zhotovitel: Kaiser servis, spol. sr.o. 

Ing. Josef Kamera, ředitel 

sídlo: Bezručova 608/36, 678 01 Blansko 

IČO: 26274906 
DIČ: CZ26274906 

Bankovní spojení: KB, a.s. 
Číslo účtu: 

Statutární zástupce: Radim Opluštil, jednatel společnosti 

tel: 
E-mail:

Zapsaný v obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložce 41376 

Zhotovitel prohlašuje, že na základě zápisu do Obchodního rejstříku ze dne 21.1.2002 a na základě Koncesních listin ze dne 28.12.2001 je oprávněn 

vykonávat činnosti uvedené v této smlouvě. 

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněnou osobou podle§ 14 odst.1, zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech. 

l(ontaktní osoby pro operativní styk: 

IJ111·1,r, 

objednatel: -

zhotovitel - obchodník: 

článek 2 PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele 

© Kaiser servis 2018 - smlouva ekologické služby stránka číslo - 1 -



11:1 

převzít odpad za účelem přepravy využití nebo odstranění v souladu s ustanovením zákona číslo 
185/2001 Sb., o odpadech., se specifikací v Cenové příloze 

zajistit pro objednatele služby specifikované v Cenové příloze 

zajistit pro objednatele zboží specifikované v Cenové příloze 

článek 3 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

Objednatel: 

3.1 Uhradí zhotoviteli dohodnutou cenu za předmět smlouvy dle článku 2 ve stanoveném termínu. 

3.2 Poskytne nezbytnou a účinnou součinnost s pracovníky zhotovitele při nakládání s odpady a provádění dalších 
servisních pracích. Umožní anebo zajistí volný a bezpečný přístup pracovníkům zhotovitele k zařízením (např. 
jímkám, odlučovačům, skladům a shromaždištím odpadů, servisním místč,m apod.) k provádění prací nebo služeb 
nebo dodání zboží. 

3.3 Pokud je součástí služby nájem či poskytnutí odpadových nádob - pečovat o poskytnuté nádoby s péčí řádného 
hospodáře, v případě jejich poškození, zničení nebo odcizení nahradit škodu, která tímto zhotoviteli vznikla. 
Objednatel je povinen okamžitě písemně nahlásit poškození, zničení anebo odcizení svěřených nádob. 

Zhotovitel: 

3.4 převezme odpady uvedené v Cenové příloze v souladu s legislativou ČR platnou ke dni vzniku této 
smlouvy. 

provede práce a servis v souladu se závaznými ČSN normami a platnou legislativou vztahující se 
k předmětu smlouvy 

A dále v souladu s integrovaným systémem řízení jakosti ISO 9001, ISO 14 001 a OHSAS 18001. 

3.5 Bude včas informovat objednatele o okolnostech, které z provozních nebo jiných např. legislativních důvodů 
dočasně brání převzetí odpadů nebo provádění dalších služeb nebo dodání zboží dle čl. 2., této smlouvy. 
Zhotovitel je oprávněn pověřit poskytnutím služby i třetí osobu. 

3.6 Garantuje, že přepravní technika, kterou využívá pro přepravu nebezpečných odpadů odpovídá svým technickým 
stavem dohodě ADR. Osádky přepravních vozidel mají platná osvědčení o školení dle ADR. Zhotovitel má 
ustanovenou funkci „bezpečnostního poradce pro přepravu ADR". 

3.7 Zhotovitel je trvale pojištěn k odpovědnosti za škodu vzniklou v souvislosti s jeho podnikatelskou činností a to na 
pojistnou částku 5.000.000,--Kč. 

3.8 Zhotovitel respektuje v plném rozsahu všechny podmínky objednatele stanovené v zadávací dokumentaci nebo 
stanovené v Obchodních podmínkách. 

článek 4 CENA PLNĚNÍ A ZPŮSOB JEJÍ ÚHRADY 

4.1 Ceny za převzetí a odstranění nebo využití odpadů a provádění služeb nebo prodej zboží podle článku 2: 

veškeré ceny jsou uvedeny v CENOVÉ PŘÍLOZE, která je nedílnou součástí této smlouvy 

4.2 V cenách není zahrnuta a bude k nim připočtena zákonná sazba DPH. 

4.3 Platbu provede objednatel bezhotovostním převodem dohodnuté částky na výše uvedený účet zhotovitele. 

4.4 Jako platební prostředek se sjednává faktura - daňový doklad. Fakturu na dohodnutou cenu zvýšenou o DPH 
vystaví zhotovitel. Lhůta splatnosti faktury činí 14 dní od data jejího doručení objednateli. Úrok z prodlení při 
úhradě faktury se sjednává v zákonem stanovené výši z fakturované částky za každý den prodlení. 

© Kaiser servis 2018 - smlouva ekologické služby stránka číslo - 2 -



• 

-s e r v is-

4.5 Nedodržení shora uvedených povinností v příslušných termínech má za následek vznik práva zhotovitele na 
přerušení jakýchkoliv dalších odběrů odpadů a poskytování služeb, přičemž tato skutečnost nezakládá objednateli 
právo na úhradu jakýchkoliv sankcí či náhrad škod. 

4.6 Ceny uvedené v cenové příloze je možné upravovat: 

O důsledku změny právních předpisů, platných v ČR v době účinnosti této smlouvy

O na základě dohody smluvních stran

IRJ ceny jsou pevně stanovené na celý průběh předmětu smlouvy a nelze je upravovat 

4.7 Objednatel souhlasí se zasíláním faktur v elektronické podobě. Elektronicky zaslané faktury spli'\ují veškeré 
náležitosti podle platných právních předpisů české republiky. Faktury budou zhotovitelem zasílány na emailovou 
adresu: 

článek S PLATNOST SMLOUVY 

Smlouva se uzavírá na dobu O neurčitou IRJ určitou od 1.8.2018 do 31.7.2021

V případě platnosti smlouvy na dobu neurčitou její platnost končí: 

5.1 Uzavřením jiné smlouvy, dohodnou-li se tak obě smluvní strany. 

5.2 Písemnou dohodou obou smluvních stran. 

5.3 Vypovězením smlouvy jednou ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 3 měsíce bez udání důvodu. Výpovědní lht'ita 
začíná běžet od prvého dne následujícího měsíce od doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď musí být 
podaná písemnou formou. 

V případě smlouvy na dobu určitou její platnost končí: 

5.4 Řádným ukončením, předáním - převzetím a zaplacením předmětu smlouvy. 

S.S Písemnou dohodou obou smluvních stran. 
5.6. Vypovězením smlouvy jednou ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 3 měsíce bez udání důvodu. Výpovědní lhůta 

začíná běžet od prvého dne následujícího měsíce od doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď musí být 
podaná písemnou formou. 

článek 6 SMLUVNÍ NÁHRADY ŠKOD 

6.1 Smluvní strana, která poruší kterékoli ustanovení této smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů nebo 
závazek z něho plynoucí, a tímto jednáním způsobí druhé smluvní straně škodu, je povinna tuto škodu uhradit v 
plném rozsahu. 

6.2 Veškeré informace, které si smluvní strany v době platnosti smlouvy poskytnou, jsou důvěrné. Smluvní strany se 
zavazují, že získané informace neposkytnou jiné osobě, ani je nepoužijí v rozporu s účelem jejich poskytnutí pro 
svoje potřeby. Smluvní strana, která poruší toto ustanovení, je povinna poškozené smluvní straně nahradit tímto 
počínáním vzniklou škodu. 

6.3 Zhotovitel souhlasí a přijímá všechny sankce, které jsou navrženy objednatelem z důvodu neplnění nebo nesplnění 
předmětu smlouvy. 

článek 7 OSTATNÍ USTANOVENÍ 

7.1 Veškeré změny a clopli'lky této smlouvy budou prováděny po dohodě obou smluvních stran formou písemných 
dodatkt',, potvrzených oběma smluvními stranami. 

7.2 Práva a povinnosti smluvních stran, jakož i další vztahy vyplývající z této smlouvy, které zde nejsou upraveny 
konkrétními ustanoveními, se řídí obchodním zákoníkem a obecně závaznými právními předpisy, platnými v české 
republice. 

7.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

7.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1.8.2018. 

© Kaiser servis 2018 - smlouva ekologické služby stránka číslo - 3 -



• 

-s e r vis-

7 .5 Zhotovitel uděluje objednateli souhlas s využíváním údajů o plnění podle této smlouvy a poskytováním informací o 

něm třetím osobám v rozsahu nezbytném pro účely administrace a pro účely informovanosti a publicity 

specifikovanými v příslušných právních předpisech, především v zákoně č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 

zajistí objednatel a to v termínu podle § 5 odst. 2 Zákona o registru smluv. 

TRAN 

?.. 

© Kaiser servis 2018 - smlouva ekologické služby 

19. Ot.. 2018
V Brně cine ..................................... . 

stránka číslo - 4 -



• 

Cenová příloha - odvoz odpadů a provádění ekologických služeb 

smlouva číslo: 2018-0094 SPLI 

Objednatel: česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj IČO: 00213730 

Kaiser servis, spol. s r.o. IČO: 26274906 Zhotovitel: 

• 

• 
Sběr, odvoz, využití nebo odstranění odpadů: 

Odvoz odpadů bude zhotovitel realizovat v pravidelných intervalech jedenkrát za rok vždy clo konce 
listopadu příslušného roku. 

L l!<sH:lt•J; 

13 os 08 

manipulace 

manipulace 

manipulace 

manipulace 

1,1: �.(·1•x,1: I: 1: rH • IA·ll• �-�: 'I
---- -----

Směsi odpadů z lapáku písku a z odlučovačů oleje N 
- uvedená cena zaluwje veškerou činnost zo předpokladu odvozu

minimálně 10 tun odpadu

Doprava sací cisterny vč. závozníků

Práce sací cisterny, manipulace 

Provedení zápisu clo předloženého provozního deníku 

Vymytí filtrační náplně a její usazení zpět do lapolu 

t•!:.1,1, Wf.} 

1 365,00 

zdarma 

zdarma 

zdarma 

zdarma 

fM 

ks 

hod 

ks 

ks 

Stanoviště: Brno, Úzká 471/6, k. ú. Trnitá Katastrální pracoviště Brno
venkov 

Uvedené ceny obsahují: 
o převzetí a bezpečné odstranění odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech

c, vystavení stanovených Evidenčních listů pro přepravu odpadů a dokladů o předání a převzetí

o transport odpadu z Vašeho areálu clo míst odstranění odpadu 

- skříňové vozidlo s hydraulickým čelem a digitální váhou, všechny odpady budou váženy při nakládce odpadu

- sací cisterna o objemu 12 m3 ve výbavě ADR

- kontejnerové vozidlo, kontejnery 5 - 30 m3

© Kc1iser servis 2018 - srnlouvc1 ekologické služby stránka číslo - 5 -



• 

• 

Vzorkování odpadních vod: 

Zhotovitel bude odebírat vzorky a zajišťovat laboratorní analýzu prostřednictvím akreditované laboratoře 
y_ souladu s podmínkami uvedenými v Kolaudačním rozhodnutí ze dne 30.6.2006, č. J. VLHZ-7391/05-
No/Dv, které vydal Magistrát města Brna, odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství, 
vodoprávní úřad. 

l!(:!f:lt,11 

rozbor ORL 

l4 f;)'(c\• IJ :j 1}: I: [1 /_t1f I f.11\•/ 

Odběr a analýza vzorku odpadní vody na výstupu z ORL 

Parometry: NL, RL, tenzidy, NEL 
četnost: 4x ročně (do konce bl-ezno, če,vno, září a prosince 
příslusného mku) 

(l{alll> 1(1 :ť.)) 
---

11,, J 
1 290,00 vzorek 

Stanoviště: Brno, Úzká 471/6, k. ú. Trnitá Katastrální pracoviště Brno-venkov 

Uvedené ceny obsahují: 
• odebrání vzorku a převoz do laboratoře

o provedení rozboru akreditovanou laboratoří

• vyhodnocení výsledků na základě předloženého vodoprávního rozhodnutí

o zpracování návrhu opatření

19. 04. 2018
V Brně dne ..................................... .. 

© l<aiser servis 2018 - smlouva ekologické služby stránka číslo - 6 -


		2018-05-04T13:05:17+0200
	Unknown signer b24ba27737749c1784d9ce2bf59c05f0f7eeb0cd




